Nos Emericus de Peren — Quod laurencius ele 
potliyond pro — Capitulo Ecclesie Buden. Sabbato 
proximo ante festum penthecostes, vndecimo videlicet die quin-
tidecimi diei festi b. Georgij martiris proxime preteriti , ad 
quem sciiicet terminum vniuerse cause breues, ac breues breui-
um pariter et transmissionales Regnicolarum post exitum Re-
gie Maiestatis hinc ad Bohemiam infra felicem sue Maiestatis ad 
hoc Regnum suum Hungarie Regressum mote,per suam Maiesta-
tem de consilio dominorumprelatorum Baronum et Regnicolarum 
generaliter fuerunt prorogate, In figura nostri Judicij compa-
rendo Contra — ladislaum litteratum de Zalka pro-
posuit Eo modo (Elmondja itt a 76. szám tartalmát) 

Quo audito Michael litteratus de Donathhaza pro 
prefato ladislao Respondit ex aduerso, Quod premissa 
in dicta accione ipsius Capituli — expressa, de — Speciali 
Mandato eiusdem in causam attracti patrata non fuis-
sent. Pro eo Nos hys perceptis Judicantes commi-
simus Eomodo, vt vnus ex dictis dominis Capitularibus 
duodeeimo die festi Sacratissimi corporis xpi. (Jun. 10.) — Co-
ram — Capitulo Eccl. Wae. Super eo, quod premissa de 
propria Commissione — — eiusdem in causam attracti pa-
trata fuerunt, sacramentum prestare ; Tandem vero 15-o die diej 
huiusmodi Juramentalis deposicionis prefatus ladislaus 
aut officialis eiusdem Ex parte Judicis et Juratorum 
Ciuium Budeueteris coram vno Judlium 
Juxta huius Regni consuetudinem ipsi Capitulo agenti Judicium 
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et Justiciam facere et impendere et dehinc huiusmodi Juramen-
talis deposicionis ac Judicij et Justicie impensionis series — t 
• Nobis Reportare teneantur. — — Papíron írva. Kíilbe-
hajtásain két pecsét. Egyik Perényié, a másik ki nem vehető; 
talán az illető káptalan küldte vissza Perényinek físub capite 
&igilliu mint mondani szokás? . . . 

81. 

1510. Jun. 10. A váczi káptalan bizonyítja, hogy a Pe-
rényi Imre nádor által a 80. számban megparancsolt esküt a 
budai káptalan nevében a kitűzött határnapon, vagyis duode-
cimo die festi sacratissimi Corporis xpi. —• — hoc est die da-
tarum presencium, Magister Blasius de Thekel concanonicus 
et decanus — capituli eccl. Bud. juxta huius Regni consue-
tudinem cum solemnitate consueta ac debita letette. — Datum 
feria Secunda proxima ante festum B. Barnabe apostoli. — 
Ered. II. 1. 23. — Papíron írva. Külsején a pecsét. Egyik 
külszélén ez : p. a. Benedictus Balassa cum eiusdem p. I. Jo-
hannes de Bathor cum eiusdem I. petit par. — A II. 1. 24. 
szám szinte ez eskütételről bizonyít. Külsején e szavak: p. a. 
Anthonius Bathe cum eorundem p. I. Johannes de Bathor 
cum nostris I. petit par. I. convictus est In centum florenis et 
dampnis sciiicet 24 florenis.